- 1 -

韶 关 市 科 学 技 术 局
韶科公示〔2023〕9 号

韶关市科学技术局关于 2023 年韶关市省科技

创新战略专项市县科技创新支撑“大专项

+任务清单”拟立项项目的公示

根据《广东省科学技术厅关于组织实施 2023 年省科技创新

战略专项市县科技创新支撑（大专项+任务清单）项目的通知》

（粤科函资字〔2022〕1628 号）和经市政府批准的《2023 年韶

关市省科技创新战略专项市县科技创新支撑“大专项+任务清

单”项目工作方案》要求，我局组织开展了 2023 年韶关市省科

技创新战略专项市县科技创新支撑“大专项+任务清单”项目的

申报和评审工作。

2023 年韶关市省科技创新战略专项市县科技创新支撑“大

专项+任务清单”拟支持项目如下：

专题一、提升区域创新能力及中小企业创新能力，拟支持“节

能型化成箔的电场模拟与关键工艺匹配性研究及产业化”等 4 个

项目；

专题二、引进重大科技创新资源，拟支持“矿区重金属污染

全过程管控技术体系研究与示范应用”等 10 个项目；

专题三、培育和提升高新区核心竞争力，拟支持“提升韶关

高新区综合能力及园区企业创新能力”等 5 个项目；

专题四、乡村振兴科技创新平台建设与能力提升，拟支持

- 2 -

“粤北地区香菇良种选育和栽培技术研发”等 2 个项目；

专题五、农村科技特派员驻镇帮镇扶村行动，拟支持“乐昌

秀水镇油茶产业链拓展技术服务”等 15 个项目；

专题六、提升地市科技创新服务能力，拟支持“韶关市高新

技术产业高质量发展服务体系能力建设”等 3 个项目（详见附

件）。

现予以公示，公示期自 2023 年 7 月 11 日至 2023 年 7 月 17

日，对公示项目如有异议（包括项目是否有违科研伦理，项目承

担单位是否有严重失信、严重违法行为等），请于公示期内向韶

关市科学技术局反映。以个人名义反映情况的，请提供真实姓名、

联系方式和反映事项的证明材料等；以单位名义反映情况的，请

提供单位名称（加盖公章）、联系人、联系方式和反映事项的说

明材料等。

附件：2023 年韶关市省科技创新战略专项市县科技创新支

撑“大专项+任务清单”拟立项项目及资金安排表

韶关市科学技术局

2023 年 7 月 10 日

联系人：张曦予，电话：8775560，邮箱：sgkjjjcs@163.com

张先涛，电话：8639561，邮箱：sgkjjzhk@163.com

地址：韶关市新华北路 32 号韶关市科学技术局

公开方式：主动公开

韶关市科学技术局办公室 2023 年 7 月 10 日印发

mailto:sgkjjjcs@163.com
mailto:sgkjjzhk@163.com